
 1 

Usnesení z 12. veřejného jednání 
obecního zastupitelstva ve Svatém Janě nad Malší 

dne 20.6.2008 
 
 
 
 

 
I.  OZ schvaluje: 

1. Zahájení. 
2. Program jednání. 
3. Doplnění programu jednání. 
4. Diskusi ke každému bodu programu ihned při jeho projednávání. 
5. Volbu ověřovatelů zápisu. 
6. Volbu návrhové komise. 
7. Prodej pozemku „za křížkem“ v Sedlci KN 619 o výměře 589m2 Katastrální 

území Sedlce 760226 manželům Pourovým za 100 Kč/m2. 
8. Novelizaci Obecně závazné vyhlášky obce č.10/2000 vyhláškou  4/2008 o 

obecních symbolech. 
9. Vyvěsit záměr prodat pozemek v Chlumu pod hasičárnou a směnit s paní 

Kirschnerovou. 
10. Vyhlášku k dani z nemovitosti s novými koeficienty. Navržen minimální 

koeficient 1 a pro rekreační objekty, garáže atd. koeficient 1,5. 
11. Přijetí dotace ve výši 91 460 Kč Sboru dobrovolných hasičů ve Svatém Janě 

nad Malší od Jihočeského kraje. 
12. Závěrečný účet spolu s auditem, který byl vyvěšen 14.5.2008 - 30.5.2008. KÚ 

JčK, ekonom. odbor-odd. přezkumu a metodiky hospodaření obcí, provedl 
kontrolu hospodaření (audit) za rok 2007 dne 28.4.2008, kontrolor p. Zikeš, se 
závěrem: Při přezkoumání hospodaření za rok 2007 nebyly zjištěny chyby a 
nedostatky uvedené v ustanovení par.10 odst.3 písm.b) a písm.c) zákona 
č.420/2004 Sb. ZO bylo seznámeno s provedenou kontrolou, projednalo a 
schválilo ji zároveň se závěrečným účtem za rok 2007 s vyjádřením bez 
výhrady. 

13. Bez výhrad rozpočtové opatření č.1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
II.  OZ neschvaluje: 

       1. Prodej pozemku dle žádosti Pavly Papouškové a pana Němce. 
 
 
 
 
 
 
 
 

III.  OZ bere na vědomí: 
1. Informace o činnosti OÚ za uplynulé období. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………..  ……………………….. 
Romana Laubeová  Ing. Ivana Tomášková 
zástupce starosty  zástupce starosty 

 
 
 
 
 

……………………….. 
Ing. Jan Piterka 
starosta obce 

 


